



خبر

برگزاری همایش طبیعت‌گردی و بازی‌های بومی و محلی در رزن هگمتانه، گروه ورزش: بسه منظور ایجاد روحیه نشاط و شادابی در بین بانوان همایش طبیعت‌گردی و بازی‌های بومی و محلی در سد گونلو شهرستان رزن برگزار شد.

به مناسبت گرامیداشت هفته عفاف و حجاب همایش بزرگ طبیعت‌گردی در طبیعت گونلو از توابع شهرستان رزن به مدت شش ساعت برگزار شد. شرکت کنندگان در این همایش مسیر چند کیلومتری را با شعار اوقات فراغت با نشاط و ورزش را پیاده‌روی کردند. موسوی سرپرست این برنامه اظهار کرد: با توجه به اینکه ورزش موجب رشد انسان در ابعاد جسمی و روحی می‌شود و در مجموع زمینه‌ساز رشد و تکامل انسان به شمار می‌رود که جریان حجاب به عنوان یک مسئله اجتماعی نگاه شود. وی با اشاره به ابعاد فرهنگی، اجتماعی و اعتقادی عفاف و حجاب بیان کرد: ورزش و تربیت بدنی بخشی از تعلیم و تربیت به شمار می‌رود که جریان رشد را در ابعاد مختلف زندگی به ویژه احترام به طبیعت و محیط زیست مهیا می‌سازد. در ادامه این همایش شرکت کنندگان با اجرای بازی‌های بومی و محلی از جمله دال پلان، وسطی، والیبال و فوتسال خاکی این همایش را به پایان رساندند.

وستهام هم جهانبخش را می‌خواهد

هگمتانه، گروه ورزش: علیرضا جهانبخش در آستانه یک انتقال بزرگ قرار دارد.

در ایمن روزها اخبار زیادی درباره انتقال علیرضا جهانبخش به لیگ سیتی منتشر شده است. چندین رسانه بین‌المللی و داخلی عنوان کردند که جهانبخش به زودی در آزمایش‌های پزشکی لیگ سیتی برای عقد قرارداد با این باشگاه لیگ برتری حاضر خواهد شد. لیگ سیتی در جهانبخش را جانشین ریاض محرز می‌کند که به منچستر سیتی پیوسته است. یک رسانه انگلیسی خبر داد و وستهام هم مشتری جهانبخش است این رسانه قیمت جهانبخش را ۲۰ میلیون پوند اعلام کرده است. در این گزارش به آمار فوق العاده جهانبخش در فصل گذشته که با ۲۱ گل آقای گل هلند شد هم اشاره شده است. جهانبخش چند روز پیش عنوان کرد برای بررسی پیشنهادهای راهی انگلیس می‌شود.

دوشنبه ۲۵ تیرماه ۱۳۹۷
سال بیستم ♦ شماره ۴۰۱۸



حضور علی لطیفی در پاس همدان منتفی شد

مدیرعامل باشگاه پاس همدان اعلام کرد: حضور علی لطیفی در تیم فوتبال پاس همدان در فصل جدید مسابقات مسؤوولیت پذیری مستقیم کند اما وی تمایلی به سرمربیگری نشان نداد. علی لطیفی در روزهای آتی باب مذاکره حضوری با تیم پاس همدان امسال با خرید امتیاز پرسپولیس مشاهد در لیگ دسته ۲ فوتبال کشور حضور خواهد داشت.

جشنواره پاراگلایدر کشوری در همدان برگزار می‌شود

وزشکار از استان‌های مختلف کشور از تاریخ بیست و هفتم تا بیست و نهم تیر به رقابت می‌پردازند. وی با بیان اینکه همدان یکی از استان‌هایی است که از جغرافیای مناسبی برای توسعه رشته پاراگلایدر و سایر ورزش‌های پروازی برخوردار است، گفت: در حال حاضر دو سایت شهرستانه و باراند در استان همدان جهت این رشته مطرح فعال است.

محمد عیوقیان در گفت‌وگویی با بیان اینکه رویداد همدان ۲۰۱۸ فرصت مناسبی است تا ظرفیت‌های ورزشی و گردشگری استان همدان به سایر استان‌های کشور و حتی در سطح بین‌المللی معرفی شود، اظهار کرد: به همین دلیل همزمان با این رویداد مهم هیأت انجمن‌های ورزشی همدان پس از رایزنی‌های متعدد میزبانی از جشنواره پاراگلایدر کشوری را برعهده گرفت. وی افزود: این جشنواره به مدت سه روز در دو بخش آقایان و بانوان در سایت پروازی شهرستانه استان همدان برگزار می‌شود. عیوقیان عنوان کرد: در این جشنواره ۲۰۰

به مناسبت ۵ مرداد، روز توپسیرکان

مسابقات پرس سینه به نفع بیماران پروانه‌ای برگزار می‌شود

قرار است عواید این مسابقه مانند سال گذشته به بیماران پروانه‌ای اختصاص یابد.

همچنین در این جلسه در مورد باشگاه‌ها مقرر شد تعامل و نظارت بیشتری بین اداره، هیأت و باشگاه‌ها صورت گیرد و در صورت استفاده باشگاه‌ها از مربی فاقد کارت مربیگری و سابقه ورزشی کافی با باشگاه متخلف برخورد



جدی صورت گیرد. علاوه بر اینها مقرر شد با توجه به فصل تابستان و ایام اوقات فراغت جوانان و استفاده بیشتر از باشگاه‌های شهرستان مدیران و مربیان باشگاه‌ها نظارت و کنترل بیشتری روی ورزشکاران و استفاده کارکنان از باشگاه‌های شهرستان داشته باشند و هماهنگی و برنامه‌ریزی‌های لازم در این خصوص بیشتر شود.

هگمتانه، گروه ورزش: اردوی تیم ملی شمشیربازی اسلحه ایه به مدت ۶ روز در همدان دایر شد و دیروز یکشنبه به کار خود پایان داد.

رئیس هیأت شمشیربازی همدان در این باره در گفت‌وگویی گفت: اردوی آماده‌سازی تیم ملی شمشیربازی اسلحه ایه با حضور محمد رضایی از اصفهان، طاهر عاشوری از آذربایجان غربی، محمد اسماعیلی از زنجان، امیررضا کتعمانی از اردبیل و سلمان آزادیان از همدان در خانه شمشیربازی همدان برگزار شد.

ناصر مرادی افزود: شوکت تردی کلو سرمربی ازبکستانی هدایت ملی‌پوشان در اردوی آماده‌سازی تیم ملی شمشیربازی اسلحه ایه در همدان را برعهده داشت. وی اضافه کرد: این اردوی آماده‌سازی بستر مهم برای تدوین میزبانی‌های شمشیربازی کشور در همدان خواهد بود.

همچنین روز گذشته عباس قهرمانی معاون توسعه ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان از روند برگزاری این اردو در همدان بازدید کرد. در حاشیه این بازدید توریدیکولو سرمربی



ازبکستانی تیم ملی شمشیربازی ضمن معرفی نفرات حاضر در این اردو گزارشی از روند برگزاری این اردو و آمادگی ملی‌پوشان ارائه کرد. قهرمانی معاون توسعه ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان در این بازدید افزود: امیدوارم همدان میزبان خوبی برای برگزاری این اردو بوده باشد و شما ملی‌پوشان با کسب آمادگی‌های لازم در مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی خوش بدرخشید و افتخارآفرینی کنید. گفتنی است همدان برای نخستین بار میزبان اردوی تیم ملی شمشیربازی کشور بود.

گزارش

جام ۲۰۱۸

کارنامه درخشان فغانی در جام جهانی

هگمتانه، گروه ورزش: عملکرد فغانی در جام جهانی روسیه موفقیت‌زاین و ایران و کره جنوبی در جام جهانی را زیر سوال برده؛ حالا همه به این یاور رسیده‌اند که او و کمک‌هایش موفق‌ترین آسیایی‌های جام بیست و یکم بودند.

قصه تیم داوری ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ هم به سر رسید، تیمی متشکل از علیرضا فغانی، رضا سخندان و محمدرضا منصوری که ۴ قضاوت در مسابقه این رقابت سهم آنها شد و جزء محدود داوری بودند که تا روز آخر در روسیه باقی ماندند. حسن ختام عملکرد فوق‌العاده آنها هم دیدار رده‌بندی میان بلژیک و انگلیس بود که به خوبی از پسش برآمدند و با افتخاری بزرگ به ایران برمی‌گردند. فغانی و کمک‌هایش از بعد فنی توانستند استانداردهای داوری دنیا را رعایت کنند. همین که این داوری ایرانی در طول قضاوت ۴ مسابقه حساس ایران-مکزیک، برزیل-صربستان، آرژانتین-فرانسه و بلژیک-انگلیس حتی یک بار از تکنولوژی ویدئو چک استفاده نکرد و قضاوت‌هایش هم هرگز بحث برانگیز نبود، نشان از موفقیت او و کمک‌هایش در طول جام بیست و یکم داشت. آنها بازی‌هایی را قضاوت کردند که حداقل یک طرف آن یکی از غول‌های فوتبال جهان حضور داشتند اما کنترل بازی توسط تیم داوری ایران به قدری خوب بود که صدای کسی در نیامد و البته فغانی یکبار هم از کارت قرمز خود استفاده نکرد. او در مجموع ۴ مسابقه‌ای که سوت زد، ۱۸ بار از کارت زرد خود استفاده کرد که بیشترینش را با بازیکنان آرژانتین در مصاف با فرانسه نشان داد. نیکولاس اوتامندی، مارکوس روخو، تاکلیفایکو، ماسکرانو و بنه گا ۵ بازیکنی بودند که در بازی حساس یک هشتم نهایی از فغانی کارت زرد گرفتند. همچنین ماتئاس هولمس و توماس مولر (آلمان)، هکتور مورنو و هکتور هررا(مکزیک)، نمایانیا ماتئج، آدم لایچج و الکساندر میتروویچ(صربستان)، متیودی، ایلویر و ژيرو و بنجامین پارود(فرانسه)، جان استونس و هری مگوئر(انگلیس) و الکس ویتسل(بلژیک) سایر بازیکنانی بودند که با کارت زرد فغانی در طول جام جریمه شدند. فغانی در طول این رقابت‌ها نشان داد یک داور کاملا حرفه‌ای است که می‌تواند از پس هر مسابقه‌ای بربیاید. بی‌تردید قانونی برای لژیونرشدن داوران فوتبال هم وجود داشت، فغانی یکی از افرادی بود که به راحتی در بزرگ‌ترین میدان‌های دنیا به زمین می‌رفت. فوتبال ایران حالا حالاها می‌تواند به فغانی و کمک‌هایش افتخار کند و به هنرش ببالد.

عضو هیأت‌رئیسه مجلس:

تیم اقتصادی دولت توانایی حل مشکلات را ندارد

اجرائی کشور عنوان کرد: بخش مهمی از مشکلات کشور ناشی از عدم دلسوزی‌ها و مدیریت‌های یک‌سوگرایانه است که سبب شده حجمی از مشکلات دامن مردم را بگیرد.

امیرآبادی ادامه داد: قطار سریع‌السیر تهران — قم — اصفهان یکی از پروژه‌های مهم کشور بوده که روند کار این پروژه در استان‌های دیگر در ریل منطقی خود قرار دارد اما در استان قم به‌دلیل بخش‌نگری‌های موجود در سازمان‌ها مشکلاتی در مسیر این پروژه توسط قم به‌وجود آمده است.

وی تأکید کرد: تیم اقتصادی دولت جهت‌گیری‌های نامشخص و مبهمی دارد و با اقدامات اشتباه خود سبب

وی با تأکید بر دل‌بستن به ظرفیت‌های داخلی افزود: اگر ظرفیت‌های داخلی کشور را فعال کنیم پیروز می‌شویم؛ بنابراین نباید به اجماع جهانی احتمالی جهانی علیه ترامپ دل خوش باشیم.

عضو هیأت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: ایران پنج بار در طول تاریخ ابرقدرت جهان شده که سه مرتبه آن به قبل از اسلام بازمی‌گردد، در تمامی این موارد قدرت دریایی نقش مهم و اصلی را داشته است، طرحی در مجلس شورای اسلامی برای تقویت قدرت دریایی کشور در سده ۱۴۰۰ در دستور کار است.

وی با انتقاد از رویه برخی مدیران و دستگاه‌های

هگمتانه، گسروه ایران و جهان: عضو هیأت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه با وجود تیم اقتصادی ناکارآمد دولت کشور نیازی به تحریم‌های آمریکا ندارد، گفت: ۷،۵میلیون سکه به ۱۱۰ نفر فروخته شده است.

احمد امیرآبادی فراهانی اظهار کرد: در هر حادثه‌ای که ملت ایران وحدت کلمه و همدلی را حفظ کرده به‌خوبی موفق شده که از مشکلات و توطئه‌های دشمنان سربلند خارج شود، در هر مسئله‌ای که ایران مقاومت کرده پیروز شده و هر جا که سازش کرده دشمن خواسته‌های نامشروع بیشتری را تحمیل داشته است.

امیرآبادی با انتقاد از وضعیت مبهم و فرسایشی منوریل قم بیان کرد: تکلیف منوریل باید مشخص شود مردم دیگر از این بلا تکلیفی خسته شده‌اند، اعضای شورای شهر قم باید با مردم سخن بگویند و مشکلات پیش‌رو را به‌درستی برای شهروندان تفهیم کنند.

عضو هیأت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: تیم اقتصادی دولت توانایی و کارایی حل مشکلات اقتصادی کشور را ندارد، تیم اقتصادی دولت تمام پشتوانه‌های ارزی کشور را در یک‌شب به‌حراج گذاشت؛ هفت و نیم میلیون سکه به ۱۱۰ نفر فروخته شده است.

خودتحریمی کشور شده است، با وجود تیم اقتصادی ناکارآمد دولت کشور نیازی به ترامپ و آمریکا ندارد، یکی از مشکلات اساسی کشور این است که دولت با مردم سخن نمی‌گوید.

عضو هیأت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر امتیاز نهاد شهرداری نسبت به دستگاه‌های اجرائی دیگر ابراز کرد: منابع پلی که در اختیار شهرداری قرار می‌گیرد مستقیماً در اختیار مردم و شهروندان قرار می‌گیرد در حالی‌که اعتبارات تخصیص‌داده‌شده به سازمان‌های دیگر نوعاً به‌سود مردم تمام نمی‌شود و برخی مدیران استانی تصمیم‌گیری‌های متفاوتی را اجرا می‌کنند.

